
UCHWAŁA NR XLVI/550/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Cieszyna dla terenów położonych w rejonie ul. Zofii Kossak – Szatkowskiej 

i ul. Na Wzgórzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. z U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstąpić od sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna 
dla terenów położonych w rejonie ul. Zofii Kossak – Szatkowskiej i ul. Na Wzgórzu, obejmujących 
działki nr 40/34, 41/2, 41/3, 42/3, 42/6, 42/7, 43/3, 43/5, 43/7, 43/8, 44/1, 45/1, obręb nr 39. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/430/21 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 90C74310-7209-4CAF-A637-C8473E844DD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


